










[image: Skutečnost.cz]





	NÁKUPY
	BYDLENÍ
	FINANCE
	CESTOVÁNÍ
	TECHNIKA
	ZDRAVÍ
	RODINA
	SPOLEČNOST
	VOLNÝ ČAS
	ONLINE












Menu

















	

Skutečnost.cz

> 

	

TECHNIKA









Výzkumný ústav potravinářský Praha - VÚPP


 Martin  Janoušek
09.04.2021 09:57


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz










Jak funguje a čím se zabývá Výzkumný ústav potravinářský Praha? V článku najdete základní informace jak pro odbornou veřejnost, tak i pro zájemce o případnou kariéru.
  
                              
                              
                              [image: VUP Praha]
                            
Foto: Pixabay
  Výzkumný ústav potravinářský Praha (VÚPP)
  Výzkumný ústav potravinářství Praha vznikl v roce 1958 a v průběhu více než šedesátileté existence si ústav získal významné postavení mezi vědecko-výzkumnými pracovišti, a to jak v ČR, tak v zahraničí. VÚPP se zaměřuje zejména na zlepšování kvality potravin a veškerých nápojů, zlepšování postupů při výrobě, skladování i konečných úpravách.
  Mimo to se VÚPP věnuje také vývoji potravin pro lidi se speciálními potřebami. Důležitou složkou je také kontrola potravin jak z hlediska bezpečnosti, tak z hlediska pravdivých údajů na obalech. Napomáhá tak odhalování závadných nekvalitních potravin na českém trhu.
  Výzkumný ústav potravinářský - volná místa
  Kariéra ve VÚPP otevírá široké možnosti zejména studentům chemických, technických a přírodovědných směrů. Aktuální nabídku volných míst naleznete vždy přímo na oficiálním webu. Informace vždy zahrnují nejen přesný popis a profil daného volného místa, ale také požadavky na uchazeče, benefity a tabulkové platové ohodnocení.
  Výzkumný ústav potravinářský - oddělení hospodářské správy
  Oddělení hospodářské správy se zaměřuje zejména na plnění zakázek, poradenské služby a konzultace. Může se jednat o hodnocení kvality potravin nebo nezávislé testy. Na kvalitu potravin je kladen velký důraz a zvlášť porovnávání produktů stejných značek v různých je velmi zásadním tématem, které dnes řeší i Evropská unie, která se snaží kvalitu v celé Evropě sjednotit.
  Výzkumný ústav potravinářský - vedoucí oddělení vnitřní správy
  Vedoucí oddělení zodpovídá za úklid, ostrahu a údržbu přidělených objektů. Ve spolupráci s nadřízeným zajišťuje údržbu a opravy budov, cenové nabídky na služby, provádí kontroly dodávek a realizovaných prací. Mimo jiné zodpovídá také za správu a inventarizaci svěřeného majetku a komunikuje s orgány státní správy a obchodními partnery.
  VÚPP - organizační schéma
  Ve vedení Ústavu je v současnosti ředitel Ing. Marian Urban, Ph.D. Na chod dohlíží sedmičlenná Dozorčí rada a Rada instituce. Celé organizační schéma Výzkumného Potravinářského ústavu naleznete v níže přiloženém schématu.
  
                              
                              
                              [image: Organizační schema VUPP]
                            
Foto: VÚPP
  RVP ZŠ a MŠ
  RVP, tedy rámcový vzdělávací program, stanovuje cíle a obsah vzdělávání na různých typech škol. Jednoduše řečeno dává školám zodpovědnost naučit studenty a žáky vybranou látku. Je pak na školách samotných, jak ke vzdělávání budou přistupovat a jakým způsobem budou postupovat.
  Všechny vzdělávací programy musí být v souladu z rámcovými vzdělávacími programy. Jsou ovšem specifičtější v popisu, jakým způsobem mají učitelé postupovat na každé jednotlivé škole a také řeší časovou dotaci jednotlivých předmětů.
  Rámcový vzdělávací program zavedl v lednu 2021 právě i Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i.. Jedná se o zajímavou učební novinku pro studenty chemie a biologie s názvem "Výuková sada pro detekci DNA vybraných druhů ryb PCR metodou". Tato sada umožňuje praktické procvičení metod molekulární biologie, polymerázové řetězové reakce (PCR) a horizontální gelové elektroforézy.
  Více o RVP i ŠVP na základních i mateřských školách si můžete přečíst přímo na webu Národního ústavu pro vzdělávání.


Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Pridat komentář


Jméno:





Text:Napsáno  znaků

Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:





Odeslat






Komentáře




Tonda Zkopivý

13.11.2022 18:35





ahoj 
















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY






                                    
                                    [image: PCR testy Gargtest - kloktací covid testování z domova]
                                  



PCR testy Gargtest - kloktací covid testování z domova




Gargtest, to je spolehlivé a bezpečné kloktací PCR testování na covid-19 z domova. ❤️ Test přiveze kurýr, vzorek ze slin i doručí do...











                                    
                                    [image: Co je minimální mzda a kolik aktuálně je v ČR]
                                  



Co je minimální mzda a kolik aktuálně je v ČR (2024)




Víte, co je minimální mzda 💰? Jaká je aktuální výše minimální mzdy v ČR? Jaká je minimální mzda v Německu? Víte, do jaké skupiny zaručené...











                                    
                                    [image: CBD olej a kapky - co to je a jaké mají účinky na imunitu]
                                  



Pozitivní účinky CBD oleje a kapek 2023 - hrozí jim zákaz?




V posledních letech se produkty s CBD staly velmi populární 🤗 Roste totiž počet studií, které potvrzují jejich léčebné účinky. Jaké to jsou...













ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RADY DO ŽIVOTA



Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, rady a další zajímavosti












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Šedesátka.cz - ověřené recenze a návody
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ TIPY



Aktuálně:

	Survivor 2024
	Změna času 2024

	Kdy začíná jaro
	Úplněk a novoluní 2024






Nákupy:

	Otevřené obchody 1. 5. a 8. 5.
	Temu CZ - recenze
	Bonky.cz - recenze
	Zásilky z Číny: Clo a DPH





Domácnost:

	Kde najdu číslo EAN
	Máte výpadek elektřiny? 
	K čemu je energetický štítek
	Časy spínání HDO
	Nejlevnější dodavatel plynu





Ekonomika & Finance:

	Jaká je aktuální inflace v ČR
	Výpočet odchodu do důchodu
	Jak na výpočet DPH
	Postup výpočtu čisté mzdy
	Platové tabulky učitelů
	Minimální mzda v ČR
	Co znamená RPSN a výpočet
	Jak je to s exekucí na účet
	Co je IBAN a jak jej zjistit
	Jak se počítá fond pracovní doby





Cestování:

	Slovenská dálniční známka
	Maďarská dálniční známka
	Dálniční známky Rakousko
	Německé dálnice a poplatky 
	Cena benzínu a nafty v Polsku





Technika:

	Jak na kontrolu VIN kódu auta
	Výpadek Vodafone a UPC

	5 G sítě v ČR





Zdraví:

	Jak simulovat nemoc
	Jak se odnaučit kouřit
	Výpočet BMI pro dospělé i děti
	Plané a pravé neštovice





Rodina:

	Výpočet mateřské dovolené
	Rodičovský příspěvek
	Těhotenská kalkulačka
	Den matek, přání, básničky
	Mezinárodní den otců
	Mezinárodní den dětí
	Rozvod manželství
	Výpočet pohlaví dítěte





Praktické rady:

	Jak si založit datovku
	Co je eIdentita a jak si ji založit
	Jak napsat dokonalý životopis
	Co je normostrana

	Co je bankovní identita

	Jak zjistit rodné číslo
	Jak změnit a zjistit heslo wifi
	Jak poslat SMS zdarma





Volný čas:

	Jak zjistit svůj ascendent
	Casino bonusy bez vkladu
	Výsledky Šťastných 10
	Legální česká online casina





































SKUTEČNOST - RADY PRO ŽIVOT PRO KAŽDÉHO

Portál Skutečnost.cz vám poradí skutečně v jakékoliv životní situaci. Náš tým zkušených redaktorů vám poradí a pomůže si vybrat ten nejlepší produkt nebo zvolit to nejlepší řešení v jakékoliv životní situaci. Naleznete u nás podrobné a přehledné návody a recenze služeb i produktů, kalkulačky, přehledy finančních služeb a mnoho dalšího. Pro chvíle oddechu vám přinášíme i cestovatelské rady a podělíme se s vámi i o zkušenosti v oblasti bydlení, zdraví a techniky. Skutečnost.cz - rady do života pro každého.




Reklama a PR
|Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies


|GTO Solutions, s.r.o.










